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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten 12.02.2006 (dymtijé e gjashte), pérpara meje Noterit
Thoma T. Kagi, me Zyre Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande, ne
Lagjen Nr.1 u paragiten personalisht palet e méposhtme dhe kerkuan
redaktimin e ké&saj Kontrate Shitjeje Kuotash :

SHITESE: Leonard Llambri, 1 biri 1 Kogos, i datl.20.05.1974, lindur
ne Sarande e banues ne Nivic Sarande, madhor me zotesi per te vepruar i
indenfikuar me pasaporten Nr. Z 1408921.

BLERES : Altin Premti i biri i Stillos , 1 datl.05.08.1973, lindur ne
Sarande, e banues ne Sarande, madhor me zotesi per te vepruar i
identifikuar ne baze te pasaportes Nr. 0630623.

Pala shitese Leonard Llambri, administron ne shogerine “ PRELLA”
SHPK, 20 % te kapitalit themeltar te barabarte me 20- kuota me viere 1000
leke ¢do kuote gjithsej 20.000 leke.

Me vendim Nr. 3 date 12.02.2006 te Asamblese se Ortakeve te
shogérise eshte miratuar kérkesa per largimin e tij nga shogeri si dhe
shitjen e 20 % te kuotave me vleren 20.000 leke, ortakut Altin Premti.

Nga ana e tij, ortaku Altin Premti pranon blerien € kuotave te
mesiperme.



& | Palablerse do te kryej ndryshimin prane Gjykates Tregetare per pjesen e
s a}{f,l’oneve te blera nga ana e tij, duke 1 shtuar ato ne kuatat qe ka ne kete shogeri te
:, NG ~¢Hat jane 20 kuota + 40 kuota te blera nga pala shitese = 60 kuota.

KALIMI I PRONESISE
[Kalimi 1 pronesise ( pjesa e kuotave) nga pala shitese te pala blerese behet me
Noterimin e kesaj kontrate, dhe pasqyrimin e saj ne Gjykaten e shkalles se pare Tirane
( Rregjistrin Tregetar te shogerive).
Kontrata u hartua ne kater kopje te njejta,ju lexua paleve me ze te larte e te
qarte, te cilet e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqgenese ajo shpreh vullnetin e tyre te
lire e te plote , nenshkruhet prej tyre rregullisht, dhe une noteri e vertetoj ate sipas

ligiit.
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